
2022 年 1 月 17 日 

 

第 10 回 X 線 CT 認定技師認定試験 

受験者 各位 

 

特定非営利活動法人 

                      日本 X 線 CT 専門技師認定機構 

代表理事 井田 義宏 

 

 

第 10 回 X 線 CT 認定技師認定試験開催延期のお知らせ 

拝啓 

 

 平素は当機構事業へご賛同頂きましてありがとうございます。 

さて、この度 2022 年 2 月 6 日(日)に開催予定の第 10 回 X 線 CT 認定技師認定試験は現在

の新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況を鑑み、感染予防の観点から延期することと

いたしました。 

受験を予定されていた皆様におかれましてはご不便をおかけいたしますが何卒、ご理解

賜りますようお願い申し上げます。つきましては以下の内容について必ずご確認頂けます

ようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１． 延期の開催時期は 2022 年 7 月～9 月を予定しており、詳細については 3 月末を目途に

メール及び、ホームページにてお知らせいたしますのでご案内をお待ちください。 

２． 延期開催での受験会場は同会場での開催を予定しておりますが、地域により変更とな

る場合もございますのでご了承ください。 

３． 受験料の領収書については試験開催時に会場にてお渡しさせて頂きますのでご了承く

ださい。 

４． 第 10 回 X 線 CT 認定技師認定試験において、延期開催であっても受験をご辞退される

場合は受験料を返金致しますので 1月 31日までにお問い合わせフォームより受験会場

を記載の上、事務局まで口座情報をお知らせください。その他、事務局へご連絡の際も

お問い合わせフォームより申込の試験会場を記載の上、ご連絡頂けますようお願い申

し上げます。ご連絡の行き違いを防ぐため、お電話でのお問い合わせはお控え頂けます

ようお願い申し上げます。 


